総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

事　故　報　告　書

　　　　年　　月　　日

倉敷市長　あて

住所

氏名

火薬類について事故が発生しましたので，火薬類取締法(昭和25年法律第149号)第46条第
2項の規定により報告します。

	事故発生日時

	事故発生場所

	使用火薬類の種類・数量

	被害の程度

	事故発生状況及び原因

	事故に対する措置

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕